
Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S687 1 Ostermeier, Franz 307,8Kgl. priv. HSG Regensburg

S643 2 Hein, Alfred 299,1Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S642 3 Zollner, Andreas 297,9Almenrausch Grünthal

S688 4 Sauerer, Dieter 296,9Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S693 5 Kammermeier, Walter 296,8Kgl. priv. HSG Regensburg

S673 6 Heselberger, Karl 296,5Grüne Au Peising

S640 7 Twardy, Bernhard 296,3Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S687 8 Niebauer, Josef 296,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S644 9 Schönfeld, Karsten 296,1Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S656 10 Engl, Franz 295,5Alpenrose Köfering e. V.

S684 11 Zenger, Lothar 295,4Adler Sallern

S639 12 Berghammer, Christian 295,1Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S642 13 Wellner, Bernhard 293,4Almenrausch Grünthal

S687 14 Morell, Thomas 292,0Kgl. priv. HSG Regensburg

S657 15 Sußebach, Thomas 291,8Alpenrose Köfering e. V.

S691 15 Stich, Wolfgang 291,8Sportclub Regensburg e. V.

S644 17 Schönfeld, Bernhard 291,6Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S687 18 Hartl, Herbert 291,5Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 19 Semella, Martin 290,4Adler Sallern

S762 20 Ehmann, Andreas 290,1Alpenrose Köfering e. V.

S718 21 Moll, Peter 289,3Donaustrand Friesheim

S684 22 Semella, Jürgen 288,5Adler Sallern

S684 23 Grillmayer, Peter 287,6Adler Sallern

S684 24 Schmidl, Gabriele 287,5Adler Sallern

S686 25 Fehr, Hans 287,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S643 26 Amann, Christian 285,8Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S688 27 Schlicksbier, Josef 284,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S686 28 Berger, Silvia 283,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 29 Schäfler, Thomas 283,2Almenrausch Grünthal

S656 30 Schwenk, Bernd 282,7Alpenrose Köfering e. V.

S642 31 Schäfler, Georg 280,5Almenrausch Grünthal

S687 32 Michel, Klaus 259,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 33 Zenger, Elisabeth 201,7Adler Sallern
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LP Auflage Ringe 4. Durchgang



Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LP Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S68798

 1
Ostermeier, Franz 309,7 308,1 307,8 303,8

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68464

 2
Zenger, Lothar 300,8 295,4 294,0 292,5

Adler Sallern

S69381

 3
Kammermeier, Walter 300,1 296,8 291,8 288,3

Kgl. priv. HSG Regensburg

S63985

 4
Berghammer, Christian 300,0 295,1 290,6 290,3

Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S64257

 5
Zollner, Andreas 299,2 297,9 292,2 291,8

Almenrausch Grünthal

S64365

 6
Hein, Alfred 299,1 298,7 295,2 292,9

Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S65605

 7
Engl, Franz 298,1 295,5 290,7 287,8

Alpenrose Köfering e. V.

S68660

 8
Berger, Silvia 297,8 291,7 290,8 283,7

Kgl. priv. HSG Regensburg

S76265

 9
Ehmann, Andreas 297,7 291,4 290,1 281,4

Alpenrose Köfering e. V.

S67385

 10
Heselberger, Karl 297,0 296,8 296,5 296,0

Grüne Au Peising

S68821

 11
Sauerer, Dieter 296,9 293,2 282,8 281,8

Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S68454

 12
Semella, Jürgen 296,6 292,5 291,3 288,5

Adler Sallern

S64049

 13
Twardy, Bernhard 296,3 291,8 288,0 283,7

Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S68795

 14
Niebauer, Josef 296,2 294,8 290,4 284,8

Kgl. priv. HSG Regensburg

S64434

 15
Schönfeld, Karsten 296,1 275,2

Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S64433

 16
Schönfeld, Bernhard 295,6 291,6 288,9

Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S68710

 17
Hartl, Herbert 295,5 293,2 291,5 289,5

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68780

 18
Metzger, Alfred 294,4 291,7 280,6

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68787

 19
Morell, Thomas 294,2 292,0 287,7 282,4

Kgl. priv. HSG Regensburg

S64243

 20
Wellner, Bernhard 293,4 288,1 284,4

Almenrausch Grünthal

S68448

 21
Schmidl, Gabriele 293,2 289,5 287,5 283,5

Adler Sallern
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LP Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S69188

 22
Stich, Wolfgang 291,8 290,7 290,6 289,5

Sportclub Regensburg e. V.

S65703

 23
Sußebach, Thomas 291,8 284,5

Alpenrose Köfering e. V.

S64215

 24
Schäfler, Thomas 290,7 290,7 288,3 283,6 283,2

Almenrausch Grünthal

S64210

 25
Schäfler, Georg 290,7 289,4 280,5 278,0

Almenrausch Grünthal

S68456

 26
Semella, Martin 290,4 285,3 284,5 273,6

Adler Sallern

S65689

 27
Schwenk, Bernd 289,6 285,0 282,7 275,4

Alpenrose Köfering e. V.

S71860

 28
Moll, Peter 289,3 281,8 279,8

Donaustrand Friesheim

S64331

 29
Amann, Christian 288,4 285,8 284,1 283,9

Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S68417

 30
Grillmayer, Peter 288,0 287,6 283,1 276,2

Adler Sallern

S68684

 31
Fehr, Hans 287,2 282,6 280,5 279,9

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68438

 32
Lukowiak, Reiner 286,0 280,9

Adler Sallern

S68830

 33
Schlicksbier, Josef 284,7 282,5 280,7 279,1

Kgl. priv. HSG Regensburg

S67427

 34
Sachs, Robert 279,6 276,5

Grüne Au Peising

S68422

 35
Jamil, Ahmad 277,3 247,3

Adler Sallern

S68463

 36
Zenger, Elisabeth 273,9 266,1 265,6 201,7

Adler Sallern

S67408

 37
Möbs, Michael 273,2 260,7

Grüne Au Peising

S68785

 38
Michel, Klaus 266,6 259,7 253,1

Kgl. priv. HSG Regensburg
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LP Auflage Gruppen alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Senioren I m

S642 1 Zollner, Andreas 299,2 297,9 292,2Almenrausch Grünthal

291,8

S762 2 Ehmann, Andreas 297,7 291,4 290,1Alpenrose Köfering e. V.

281,4

S687 3 Niebauer, Josef 296,2 294,8 290,4Kgl. priv. HSG Regensburg

284,8

S644 4 Schönfeld, Karsten 296,1 275,2Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S644 5 Schönfeld, Bernhard 295,6 291,6 288,9Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S691 6 Stich, Wolfgang 291,8 290,7 290,6Sportclub Regensburg e. V.

289,5

S657 7 Sußebach, Thomas 291,8 284,5Alpenrose Köfering e. V.

S642 8 Schäfler, Thomas 290,7 290,7 288,3Almenrausch Grünthal

283,6 283,2

S684 9 Grillmayer, Peter 288,0 287,6 283,1Adler Sallern

276,2

S684 10 Jamil, Ahmad 277,3 247,3Adler Sallern

Senioren I w

S684 1 Schmidl, Gabriele 293,2 289,5 287,5Adler Sallern

283,5

Senioren II m

S684 1 Semella, Jürgen 296,6 292,5 291,3Adler Sallern

288,5

S687 2 Hartl, Herbert 295,5 293,2 291,5Kgl. priv. HSG Regensburg

289,5

S684 3 Semella, Martin 290,4 285,3 284,5Adler Sallern

273,6

S656 4 Schwenk, Bernd 289,6 285,0 282,7Alpenrose Köfering e. V.

275,4

S643 5 Amann, Christian 288,4 285,8 284,1Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

283,9

S687 6 Michel, Klaus 266,6 259,7 253,1Kgl. priv. HSG Regensburg

Senioren II w

S686 1 Berger, Silvia 297,8 291,7 290,8Kgl. priv. HSG Regensburg

283,7

Senioren III m

S687 1 Ostermeier, Franz 309,7 308,1 307,8Kgl. priv. HSG Regensburg

303,8

S639 2 Berghammer, Christian 300,0 295,1 290,6Eichenlaub Großberg e. V. 1919

290,3

S673 3 Heselberger, Karl 297,0 296,8 296,5Grüne Au Peising

296,0

S688 4 Sauerer, Dieter 296,9 293,2 282,8Eichenlaub Großberg e. V. 1919

281,8
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LP Auflage Gruppen alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S687 5 Morell, Thomas 294,2 292,0 287,7Kgl. priv. HSG Regensburg

282,4

Senioren III w

S684 1 Zenger, Elisabeth 273,9 266,1 265,6Adler Sallern

201,7

Senioren IV m

S684 1 Zenger, Lothar 300,8 295,4 294,0Adler Sallern

292,5

S656 2 Engl, Franz 298,1 295,5 290,7Alpenrose Köfering e. V.

287,8

S640 3 Twardy, Bernhard 296,3 291,8 288,0Eichenlaub Großberg e. V. 1919

283,7

S642 4 Wellner, Bernhard 293,4 288,1 284,4Almenrausch Grünthal

S642 5 Schäfler, Georg 290,7 289,4 280,5Almenrausch Grünthal

278,0

S718 6 Moll, Peter 289,3 281,8 279,8Donaustrand Friesheim

S674 7 Möbs, Michael 273,2 260,7Grüne Au Peising

Senioren V m

S693 1 Kammermeier, Walter 300,1 296,8 291,8Kgl. priv. HSG Regensburg

288,3

S643 2 Hein, Alfred 299,1 298,7 295,2Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

292,9

S687 3 Metzger, Alfred 294,4 291,7 280,6Kgl. priv. HSG Regensburg

S686 4 Fehr, Hans 287,2 282,6 280,5Kgl. priv. HSG Regensburg

279,9

S684 5 Lukowiak, Reiner 286,0 280,9Adler Sallern

S688 6 Schlicksbier, Josef 284,7 282,5 280,7Kgl. priv. HSG Regensburg

279,1

S674 7 Sachs, Robert 279,6 276,5Grüne Au Peising
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S688 1 Schlicksbier, Josef 10,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S691 2 Stich, Wolfgang 23,4Sportclub Regensburg e. V.

S687 3 Ostermeier, Franz 46,6Kgl. priv. HSG Regensburg

S687 4 Hartl, Herbert 54,6Kgl. priv. HSG Regensburg

S762 5 Ehmann, Andreas 69,3Alpenrose Köfering e. V.

S657 6 Sußebach, Thomas 78,1Alpenrose Köfering e. V.

S684 7 Schmidl, Gabriele 88,6Adler Sallern

S642 8 Zollner, Andreas 90,9Almenrausch Grünthal

S693 9 Kammermeier, Walter 109,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S686 10 Fehr, Hans 111,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 11 Schäfler, Thomas 111,8Almenrausch Grünthal

S656 12 Engl, Franz 112,3Alpenrose Köfering e. V.

S688 13 Sauerer, Dieter 121,2Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S687 14 Niebauer, Josef 123,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 15 Grillmayer, Peter 130,8Adler Sallern

S686 16 Berger, Silvia 140,5Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 17 Wellner, Bernhard 152,0Almenrausch Grünthal

S684 18 Semella, Jürgen 154,9Adler Sallern

S718 19 Moll, Peter 159,1Donaustrand Friesheim

S644 20 Schönfeld, Karsten 161,5Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S687 21 Michel, Klaus 162,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S643 22 Amann, Christian 169,3Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S643 23 Hein, Alfred 177,9Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S644 24 Schönfeld, Bernhard 180,7Enzian 1911 Hagelstadt e. V.

S684 25 Semella, Martin 186,3Adler Sallern

S639 26 Berghammer, Christian 194,6Eichenlaub Großberg e. V. 1919

S684 27 Zenger, Lothar 246,2Adler Sallern

S656 28 Schwenk, Bernd 256,7Alpenrose Köfering e. V.

S673 29 Heselberger, Karl 259,9Grüne Au Peising

S687 30 Morell, Thomas 263,6Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 31 Schäfler, Georg 289,4Almenrausch Grünthal

S684 32 Zenger, Elisabeth 486,6Adler Sallern
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Gaupokal Auflage 2024

LP Teilerliste alle Durchgänge

Name, Verein Jan Feb Mrz Apr
Schlicksbier, Josef***Kgl. priv. HSG Regensburg 83,4 194,9 230,3 10,2
Stich, Wolfgang***Sportclub Regensburg e. V. 204,0 52,6 195,3 23,4
Ostermeier, Franz***Kgl. priv. HSG Regensburg 119,6 41,0 76,1 46,6
Hartl, Herbert***Kgl. priv. HSG Regensburg 203,3 54,7 204,1 54,6
Ehmann, Andreas***Alpenrose Köfering e. V. 106,0 157,5 127,8 69,3
Sußebach, Thomas***Alpenrose Köfering e. V. 178,4 78,1
Schmidl, Gabriele***Adler Sallern 86,5 104,7 337,1 88,6
Zollner, Andreas***Almenrausch Grünthal 101,7 107,6 201,1 90,9
Twardy, Bernhard***Eichenlaub Großberg e. V. 1919 134,4 97,5 105,9 108,2
Kammermeier, Walter***Kgl. priv. HSG Regensburg 111,1 161,3 16,3 109,7
Fehr, Hans***Kgl. priv. HSG Regensburg 319,1 56,6 323,3 111,7
Schäfler, Thomas***Almenrausch Grünthal 179,0 258,0 210,5 111,8
Engl, Franz***Alpenrose Köfering e. V. 105,4 47,8 173,0 112,3
Sauerer, Dieter***Eichenlaub Großberg e. V. 1919 184,1 212,1 245,2 121,2
Niebauer, Josef***Kgl. priv. HSG Regensburg 356,6 69,3 158,8 123,2
Grillmayer, Peter***Adler Sallern 397,8 356,0 208,4 130,8
Berger, Silvia***Kgl. priv. HSG Regensburg 219,4 199,9 155,8 140,5
Wellner, Bernhard***Almenrausch Grünthal 255,1 298,9 152,0
Semella, Jürgen***Adler Sallern 168,3 69,5 191,2 154,9
Moll, Peter***Donaustrand Friesheim 247,2 303,0 159,1
Schönfeld, Karsten***Enzian 1911 Hagelstadt e. V. 201,2 161,5
Michel, Klaus***Kgl. priv. HSG Regensburg 418,7 30,8 162,7
Amann, Christian***Enzian 1911 Hagelstadt e. V. 286,0 273,7 215,8 169,3
Hein, Alfred***Enzian 1911 Hagelstadt e. V. 262,8 100,5 163,6 177,9
Schönfeld, Bernhard***Enzian 1911 Hagelstadt e. V. 192,5 112,9 180,7



Semella, Martin***Adler Sallern 414,7 141,0 175,7 186,3
Berghammer, Christian***Eichenlaub Großberg e. V. 1919 43,5 90,8 223,4 194,6
Zenger, Lothar***Adler Sallern 15,6 188,0 178,5 246,2
Schwenk, Bernd***Alpenrose Köfering e. V. 152,1 134,9 323,8 256,7
Heselberger, Karl***Grüne Au Peising 248,3 186,3 239,4 259,9
Morell, Thomas***Kgl. priv. HSG Regensburg 141,3 74,1 89,7 263,6
Schäfler, Georg***Almenrausch Grünthal 420,4 156,8 265,6 289,4
Zenger, Elisabeth***Adler Sallern 395,0 396,7 162,1 486,6
Jamil, Ahmad***Adler Sallern 334,7 233,1
Lukowiak, Reiner***Adler Sallern 206,7 74,2
Metzger, Alfred***Kgl. priv. HSG Regensburg 320,9 297,7 108,9
Möbs, Michael***Grüne Au Peising 430,0 189,2
Sachs, Robert***Grüne Au Peising 53,3 227,0



Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Mannschaft LP

Ergebnisse:Platz Name

 1 Kgl. priv. HSG Regensburg - 1  900,8

Ostermeier, Franz 307,8

Kammermeier, Walter 296,8

Niebauer, Josef 296,2

 2 Eichenlaub Großberg e. V. 1919 - 1  888,3

Sauerer, Dieter 296,9

Twardy, Bernhard 296,3

Berghammer, Christian 295,1

 3 Enzian 1911 Hagelstadt e. V. - 1  886,8

Hein, Alfred 299,1

Schönfeld, Karsten 296,1

Schönfeld, Bernhard 291,6

 4 Alpenrose Köfering e. V. - 1  877,4

Engl, Franz 295,5

Sußebach, Thomas 291,8

Ehmann, Andreas 290,1

 5 Almenrausch Grünthal - 1  874,5

Zollner, Andreas 297,9

Wellner, Bernhard 293,4

Schäfler, Thomas 283,2

 6 Adler Sallern - 1  874,3

Zenger, Lothar 295,4

Semella, Martin 290,4

Semella, Jürgen 288,5

 7 Kgl. priv. HSG Regensburg - 2  870,7

Morell, Thomas 292,0

Hartl, Herbert 291,5

Fehr, Hans 287,2

 8 Kgl. priv. HSG Regensburg - 3  828,1

Schlicksbier, Josef 284,7

Berger, Silvia 283,7

Michel, Klaus 259,7

 9 Adler Sallern - 2  776,8

Grillmayer, Peter 287,6

Schmidl, Gabriele 287,5

Zenger, Elisabeth 201,7

Datum: 19.04.2024
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Mannschaftswertung Gaupokal Auflage LP 2024

Platz Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt
1. Kgl.priv.HSG Regensburg 1 901,5 901,4 891,8 900,8 3.595,5
2. Adler Sallern 1 878,6 870,6 886,5 874,3 3.510,0
3. Eichenlaub Großberg 1 856,8 873,6 871,8 888,3 3.490,5
4. Almenrausch Grünthal 1 871,9 871,9 871,0 874,5 3.489,3
5. Alpenrose Köfering 1 874,0 861,7 870,5 877,4 3.483,6
6. Kgl.priv.HSG Regensburg 2 856,7 879,0 874,3 870,7 3.480,7
7. Kgl.priv.HSG Regensburg 3 839,6 849,5 852,8 828,1 3.370,0
8. Adler Sallern 2 847,6 841,7 841,5 776,8 3.307,6
9. Enzian Hagelstadt 1 865,9 874,7 886,8 2.627,4

10. Grüne Au Peising 1 836,3 846,7 1.683,0
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